
2024 年 11 月吉日 

お得意先各位 

 

 

 

価格改定のお願い 

拝啓 貴社益々ご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。 

この度、原材料価格並びに物流費の高騰に伴い、2025 年 3 月 3 日より製品価格の改定を実施させていただ

きたく、お願い申し上げます。 

新聞、報道等でご周知のとおり、原材料の価格高騰に加え不安定な為替相場、物流費、エネルギー価格、賃

上げ などのコストアップが続いており、弊社としましても全社一丸となって吸収に努めて参りましたが、自

助努力の限界を超える状況となり、今後の安定供給と品質確保のため、やむなく製品価格の改定を実施させて

いただくこととなりました。 

上記事情をご賢察の上、何卒ご理解とご協力の程、宜しくお願い申し上げます。 

敬具 

記 

【改定内容・対象商品】 鋼板製品、アルミ製品、その他一部の樹脂製品の価格を 15％～UP 

 

シリーズ 代表品番 値上げ幅 

GAISO 鋼板製品  15％～ 

GAISO アルミ製品（樹脂製役物含む）  15％～ 

GAISO 樹脂製軒天換気材  15％～ 

GAISO 通気スペーサー JVK 15％～ 

GAISO ファイアーストッパー JVKF 15％～ 

GAISO 樹脂製目地ジョイナー MJ 15％～ 

基礎断熱工法用しろあり返し TPR（定価変更済） 15％～ 

基礎断熱工法用断熱ブロック HIB 15％～ 

鋼製束 YTB/YR 15％～ 

防鼠材  MSP/MSKP 15％～ 

左官資材 TC/AR-/C-/ US- 15％～ 

F 見切り F- 15％～ 

 

【実施時期】 2025 年 3 月 3 日(月)より 

【新価格について】 

詳細品番、新価格は別紙にてまとめさせていただきますので、ご確認いただけますようお願いいたしま

す。また、ご不明な点は弊社営業担当までお問合せください。 

以上 

代表取締役社長 

末久 泰朗 


